

# ORKDAL

Nr 8 – 1995

menighetsblad

## En fin konfirmantflokk

De 102 konfirmantene som har valgt å konfirmere seg i kirkene har allerede hatt de første samlingene, og det er mye som tyder på at det er en trivelig, oppmerksom og ivrig konfirmantflokk dette året.

### Presentert for menighetene

Alle konfirmantene er nå presentert for menighetene og bakgrunn for at vi gjør det vet

henge det på en synlig plass for deg.

### 7 konfirmantgrupper

De 102 konfirmantene er delt



*Kjøkkentjeneste*

Fannrem, men hun vil på Orkanger ha hjelp av vikarprest Lilleøien som vil ta halvparten av undervisningen. På Fannrem vil Fagerli, Solberg og Aasen sammen ta halvparten av undervisninga. På Svorkmo tar Aasen som vanlig hovedansvaret for de 19 konfirmantene.



*Jo Krogstad og Tore Blokkum i brytetak.*

de fleste. Konfirmantene er ikke «prestunga», men de er menighetenes konfirmanter. Du som er menighetsmedlem i en av orkdalsmenighetene har et stort ansvar for de unge dette året. Først og fremst ved å be for dem og de som underviser dem. I en av gudstjenestene nå framover vil det bli lagt ut konfirmantkort med bilder av konfirmantene, der du kan ta ett med hjem og legge det i Bibelen din eller

inn i 7 grupper. Tre på Fannrem og Orkanger og en på Svorkmo. Fungerende kateket Margit Sødahl vil ha hovedansvaret for de 83 konfirmantene som er knyttet til Orkanger og



*Lars Øyvind Fagerli, Tore Blokkum og Torgeir Belsvik*



# Konfirmantjubilèet i Orkland



25-årsjubilantene

Søndag 24. september var det samlet mange jublanter i Moe kirke. Tradisjonen tro kom 25-årsjublanter, 50-årsjublanter og 60-årsjublanter og satte hverandre stevne. En festdag fikk de og tydeligvis var det kjekt å samles.

**Disse møtte av 25-årsjublantene:** Kirsten Aasen, Torunn Bjoraa, Ildri Sæterbakk Kvernmo, Gullveig Vassli, Einar Martin Skjølberg, Sølvi Togstad, Mari B. Aune, Inger Marie Haugen, Inger Høvik, Anne Laila Lilleås, Oddny Holden, Otto Bakken og Per Tronvoll.

**Disse møtte av 50-årsjublantene:** Astrid Skjølberg, Inger Åkerøy, Kjellfrid Tallerås, Edle Lund, Målfrid Berntsen, Eldbjørg Engen, Joar Blakstad, Borghild Langvik og Idun Ljøkelsøy.

**Disse møtte av 60-årsjublantene:** Målfrid Kvikne, Sigrid Opøyen, Helge Hoston og Paul Årlivold.

## Tildeling fra Givertjemenstemidlene sept. -95

Søndagsringen i Orkdal	kr 1.000,-
Grøtte Søndagsskole	kr 3.500,-
Barnefor. «Den lille hjelper»	kr 1.500,-
Barnefor. «Veiviseren»	kr 1.800,-
Gangås Søndagsskole	kr 500,-
Familieusikklaget «Spiren»	kr 1.000,-

## Støtt menighetsbladet!

I dette nummer er det lagt ved en postgiroinnbetalingsblankett, som vi håper mange av dere vil bruke. Det koster mye over 100.000 kroner å gi ut dette menighetsbladet i løpet av ett år. Og nå merker vi at det er en del som har glemt å betale for bladet. Derfor ber vi om at dere viser at dere setter pris på bladet og sender en fin gave til det.



50-årsjubilantene



60-årsjubilantene

# 4. klassingene ved Årlivoll skole

I løpet av høsten får alle 4. klassingene i dalen en Bibel fra menighetene som gave. Lenge var det vanlig at de fikk NT, men så tok vi et stort sprang økonomisk og gir dem nå en fullverdig Bibel. Gaven fra menighetene får 4. klassingene i kirka i det de blir innbudt til en spesiell familiegudstjeneste.



Mange vet sikkert at etter at barna har fått Bibelen kommer prest eller kateket for å ha ca 5 undervisningstimer på skolen. En fin og verdifull kontakt knyttes til barna slik at en kjenner hverandre litt til en møtes om 4 år i konfirmantsammenheng.

Dette året har 4. klassingene hatt en større oppgave også. I forbindelse med kirkas 1000-årsjubileum var 4. klassingene med på å markere dette jubiléet på mange måter, men ikke minst gjennom konserten sammen med Ivar Skippervold. Det ble en meget fin opplevelse for både store og små. Og skolebarna gjorde en topp innsats.

Over har vi bilde av 4. klassen ved Årlivoll, som hadde ansvaret for bibelpantomimen.

## ORKDAL MENIGHETSBLAD

Redaktør: Bertel Aasen  
Redaksjonsmedlemmer:  
Jon Egil Bergem og Solveig Langtind

Trykk: Fagerli Offset AS  
7330 Svorkmo – Tlf. 72 48 44 40

## Ta kontakt

Vi gleder oss i kirka over at det er veldig mange som har bruk for oss. Mange ringer for å få dele tanker som er vanskelige og som det er godt å dele med andre. Mange avtaler besøk på prestekontoret eller hjemme. Ikke så sjelden følger vi mennesker i mange måneder, ja inntil ett år og mer.

Mange flere enn vi aner går med sterke lengsler etter å kunne dele vanskelige tanker med noen som kan lytte og gi råd. Til dere vil vi gjerne si, at du må ikke være redd for å ta kontakt, for vi er her i Orkdal for å hjelpe deg. Vi er nå 3 prester og en diakon som kan være disponibel til å samtale med deg.

Det sitter mange eldre og syke som venter på besøk. Noe av smerten ved det å være prest, er dette at en ikke vinner over å oppsøke alle så ofte en kunne ønske. Men vi ber dere: Ta kontakt om du lengter etter besøk, og vi rydder plass og kommer snart.

Ensomheten er den største nøden i Orkdal. Det kom klart fram under bispevisitasen i fjor. Akkurat det kan vi alle gjøre noe med. Vi kan begynne å ta oss av de nærmeste omkring oss som trenger besøk. Ja, ikke bare de som er gamle og syke, men alle trenger vi å dele tanker med et annet menneske som er glad i oss.

B. Aasen



## ISRAEL, – et moderne pilegrimsland

Søndag 20. august satt 12 mennesker på flyet på vei til Israel for en ukes opphold i dette nye landet med de gamle tradisjonene og sin rike historie. Bertel Aasen var reiseleder, mens deltakerne ellers var fra rundt om i Sør-Trøndelag. Men hva er det som får travle nordmenn til å reise milevis



Fra Kapernaum. Et UFO-lignende byggverk er plassert over ruinene etter huset til St. Peter.

for å gå og puste inn varmt ørkenstøv i 40 graders varme, kikke i gamle ruiner og la seg lure av arabiske kjøpmenn?

Vel, en tur til Israel er en tur utenom det vanlige. Inntrykkene blir mange, og sterke. Et folk som til alle tider har måttet slåss for tilværelsen. En smeltedigel med østlig mystikk og vestlige religioner, hvor disse også i stor grad har sitt opphav nettopp fra dette landet. Jeg gikk også rundt med en følelse av å befinne meg på toppen av en vulkan som slett ikke var død...

Kontrastene er store i landet. Fra travle gater med hissige bilister og innpåsletne selgere, kom vi plutselig til noen ruiner som satte oss to tusen år tilbake i tiden. Her hadde Jesus vandret rundt husveggen, som vi bare så halve murene av, men



Forrådslageret på Massada hadde mat til 2 års forbruk. Ikke verst, da bare hæren tellte 10.000 mann. I tillegg kom slaver og «sivile».



Pilegrimsfølget sammen med sjåføren Jossi (t.h.) foran sebra-kaktusen – nasjonalfrukten.

likevel ... Pilegrimer helt fra år 150 e. Kr. hadde satt sine spor her, i form av kirker, klostre og «hellige steder», hvor frivillige munkene o.a. gjorde sine tjenester for å holde det i orden.

En båttur på Genesaretsjøen med saligprisningenes berg i horisonten, gjorde det også mulig å vandre tilbake i historien, og det var heller ikke vanskelig å «se» folket i ørkenen da

de lyttet til Jesu forkynnelser. Faste morgensamlinger med ord fra Bibelen var i tillegg til en fin start på dagen, også en tankevekker på hvordan Gud helt konkret var tilstede akkurat på disse stedene.

Både ved Tiberias og i Jerusalem fant



Utsnitt av en modell over Jerusalem i størrelse 1:50. Fremst er Davids stad, mens templet og bymuren ligger bak t.h.

vi nydelige hager hvor vi ble henstilt om å være stille, for at folk kunne sitte og meditere i fred og ro. De var som små oaser i et knusktørt og varmt landskap. Det hadde ikke regnet på 4 måneder, og det som var av grønt, ble vannet kunstig.

Gammel og ny tid henger sammen på en

spesiell måte. Da vi vandret «Via Dolorosa» i gamlebyen i Jerusalem, minnes vi Jesu vandring til Golgata. Samtidig satt soldater i skuddsikre vest og skarpladde geværer på vakt på hvert gatehjørne for å kontrollere og hindre opptøyer. Det var endel av hverdagen.

Likedan det fascinerende folkelivet i gatene. Jerusalem er byen hvor alle motsetninger møtes og lever side om side, mer eller mindre harmonisk. Arabiske kjøpmenn med vareutvalget spredd utover fortauet, sterke kryddere, ferskt kjøtt hengende i solsteken hvor fluene surrer, arabiske koner i hissig disputt om priser og kvalitet.

Og så, to kvartaler bortenfor det jødisk-ortodokse kvarteret Mea-Shearim. Alle menn er utstyrt med svart hatt og frakk, sterke briller og skjegg. Dette er den «religiøse eliten», hvor mennene studerer skriften mens kvinnene føder barn.

Med til turen hørte selvsagt overnatting på gode hoteller, bading i Middelhavet, varm kilder og Dødehavet. I det hele tatt, en tur spekket med opplevelser fra første til siste dag, opplevelser jeg aldri vil glemme!

Arnfred Lunde

## SKOLELAGET PÅ SVORKMO 10 ÅR

I vår ble det behørig markert et ikke lite jubileum på Svorkmo. Skolelaget kunne markere at det er gått 10 år siden det ble offisielt stiftet. Styret hadde pyntet peisestua i Misjonshuset til virkelig fest. Og da Bente Aamot kunne ønske alle velkommen til jubileumsfesten, var vel 20 ungdommer samlet.

Festtalar var Per Magne Tronvoll, som har vært mye med i ungdomsmiljøet i menigheten. Med sin friske stil ga han ungdommene innblikk i det liv han har fått se inn i og oppleve sammen med Jesus, og la dem på sinnet at dette livet måtte de fortsette å leve i.

Astrid Fagerli hadde et historisk

tilbakeblikk. Og det hadde hun de beste forutsetninger til. Da laget

ble stiftet var hun nemlig ettåring i Orkland Menighet, og var den som stiftet Skolelaget. Etter mange år borte



En del av medlemmene i Skolelaget under jubileumsmiddagen.

fra bygda for å studere, er hun igjen tilbake og er voksenleder sammen med Bente Aamot, som har vært lengst voksenleder i laget.

En god bevertning hører med til en festkveld. Her var smakfull gryterett og en kjempefin pyntet jubileumskake. Det verket var gjort av den tidligere konditor Roar Engesvik.

Mye tid til å prate og mimre litt ble det, og festen ble ikke minst en fin inspirasjon til å fortsette i laget og gjerne la det vokse mot de neste 10 år.

B. Aa.



Styret for Skolelaget i jubileumsåret flankert av Bente Aamot (t.v.) og Astrid Fagerli (t.h.).

## Hausttakkefest

– Er den for at vi skal takke at hausten endeleg er komen?

Ikkje heilt det. Vi menneske lever ikkje av plast. Vi må ete av det som veks og gror, eller det som kjem frå dyra, og dei må få mat frå det som veks.

Bonden er avhengig av natur og vær i arbeidet sitt. Det er naturen sjøl som gjev oss maten vår, sjøl om vi har kjøpt han på butikken.

Hausttakkefesten er ein dag der vi får

lov å takke Gud for at han gjer at det veks ... at vi får trøske og fylle opp på mølna, – at vi får hauste all slags bær i skogen, at vi får ta opp potet og grønnsaker, – at det gror! At vi har nok mat og får ete oss mette! Skulle det ikkje vere grunn til å takke!! – Og så kan vi vise dette i handling.

Vi oppfordrar dykk alle, unge som eldre, og, – til å ta med noko som er hausta (du kan kjøpe det), – potet, grøn-

saker, egg e.l. til Orkdalskyrkja no den 15. okt. (dei andre har gjort unna hausttakkefesten før Menighetsbladet kom ut). Vi legg dei rundt alterringen og viser på den måten at det er som eit offer – ei takkegave til Gud. Dette er ei GÅVE, som vi ikkje tar med oss heim att. Det vert gjeve til heimesjukepleien, og dei som arbeider der fordeler det rundt til dei pleietrengjande.

Velkomen på haustTAKKEfest! Det skal bli spanande å sjå kor takksame vi er i Orkdal!



## SLEKTERS GANG



## DØPTE

## ORKDAL:

27.08: Maria Benedicte Vangen  
03.09: Christian Dørdal  
17.09: Sunniva Svenungsen  
Trine Fossum

## ORKANGER:

20.08: Johan Flønes (døpt i Meldal krk.)  
03.09: Kim Andre Håndstad Kjønlil  
Retting fr forrige nummer:  
30.07: Eirik Melso Ophaug

## ORKLAND:

20.08: Linn Charlotte Eide Kusæter  
03.09: Miriam Elisabeth Eggamo

## GEITASTRAND:

03.09: Jørgen Ofstad  
Jo Husdal



## VIGDE

## ORKDAL:

18.08: Bjørn Joar Halvorsen og Barbara Pazygodzka (viet hos sorenskr. i Orkdal)  
19.08: Hugo Staveli og Laila Løfshus  
Retting fra forrige nummer:  
20.07: Fredrik Andreas Andreassen og May Britt Bråten

## GEITASTRAND:

26.08: Jomar Grostad og Aslaug Alice Nilsen



## DØDE

## ORKDAL:

23.08: Magnar Louis Mathisen f. 1916  
25.08: Kanutte Gabrielsen f. 1907 (jordf. Hemne kirke)  
28.08: Marianne Lefstad f. 1901  
02.09: Egil Sverre Kvakland f. 1940  
05.09: Borghild Larsen f. 1916  
11.09: Maren Gangås f. 1918  
12.09: Kjetil Hansen f. 1976

## ORKANGER:

26.08: Ragna Johanne Isdahl f. 1905  
03.09: Knut Aae f. 1918  
04.09: John Kvithyll f. 1911 (jordf. Tilfredshet Kapell, Trondheim)

## ORKLAND:

20.08: Martin Moe f. 1908  
06.09: Ingar Martin Thuseth f. 1917

## Du er velkommen!

I mine hippie ungdomsdager sang jeg: «Langt hår, kort hår spiller ingen rolle mer». Det handlet om hvem som passet i kirka. Alle tider trenger å finne sin melodi til denne sangen. Det settes opp stengsler, eller en tror det er satt opp stengsler som sier hvem som bør holde seg utenfor kirkens rom. Noen ganger radbrekkes Jesu evangelium til bare å skulle passe for en egen gruppe. De som blir oppfattet som utenpåprektige, sære, de med et eget religiøst følelsesliv. Så sitter en der med lysten til å synge og være med på gudstjenesten, men det er best å holde seg hjemme.

Bli med og protester på radbrekkingen. Finn deg unnskyldninger for å gå til gudstjeneste: Naboen som skal ha barn til dåpen. Vær med konfirmanten til hans «pliktlige» gudstjenester. Besøk gravstedet til en kjent. Ta med barn, barnebarn, tantebarn til familiegudstjeneste.

Du er velkommen!

## Vil du være med å utforme diakonen i Orkdal menighet?

- Menigheten – et inkluderende fellesskap
- Menigheten – et fellesskap som utrunder til møte med krav og utfordringer i hverdagen
- Menigheten – et sted for utviklingen av evne til å samtale om livet
- Menigheten – et fellesskap som engasjerer seg for medmennesker.

Vil du være med? Ta gjerne kontakt med diakonen.

Sverre Diakon

## Andaktsboka ved orkdalsprester er kommet

Den før annonserte andaktsbok på nynorsk, der Kaare Granøyen Rogstad og Bertel Aasen er medforfatterar, er nå klar for salg. Det er vorte ei veldig vakker bok som er skreve av 22 personar frå heile landet. Vi trur at dei 366 andaktane i boka kan vere til trøyst og oppmuntring for alle aldersgrupper.

I Trøndelag vert andaktsboka neppe selt hos bokhandlarar. Men den kan kjøpast ved å stikke innom kyrkjekontoret på Fannrem, eller ved å sende tinging til Bertel Aasen. Dei som ønskjer det kan også få helsing i boka

frå dei to orkdalsprestane.

Andaktsboka kostar berre halvparten av det som er vanleg pris på slike store bøker på nærare 500 sider. Prisen er kr 158,-.

## Helgevakter

14.-15.10.: Vik.prest Lilleøien  
21.-22.10.: Prost Fagerli  
28.-29.10.: Vik.prest Lilleøien  
04.-05.11.: Prost Fagerli  
11.-12.11.: Res.kap. Aasen  
18.-19.11.: Res.kap. Aasen

## Telefoner:

Prost Iver Fagerli 72 48 51 42  
Res.kap. B. Aasen 72 48 41 88  
Vik.prest Lilleøien 74 80 65 44  
Mobil 94 83 16 66

Forming - Hobby  
Formingsmaterieil - Leker -  
Kontorrekvisita  
Tlf. 72 48 10 57

MAGNE STAVELI & Co.  
Orkanger. Tlf. 72 48 00 65

ORKDAL SKRIFT- OG STEINHUGGERI  
Gravmonumenter - Inskripsjoner - m.m.  
Jostein Høivik, Fannrem, tlf. 72 48 50 60

FOKUS Bank

Orkanger Kjemiske Renseri CUBUS  
ORKEDALSVEIEN 26B

Dørdal & Sønner A/S, 7310 Gjelme  
Utfører alt i betong og tre.  
Aut. entreprenør,  
tlf. 72 48 13 72 / 72 48 07 97

ORKDAL DATA AS  
Din lokale dataleverandør  
Orkdalsveien 71, 7300 Orkanger  
Tlf. 72 48 24 40 - Fax. 72 48 24 41

ANSVAR //  
FORSIKRING

Tlf. 72 48 51 75

Orkdal Bil a-s

Bårdshaug - 7300 Orkanger  
Tlf. 72 48 22 11

ADVOKAT  
OLA FOSSVOLL

MEDELEM AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING  
ORKEDALSVEIEN 31, 7300 ORKANGER  
TLF 72 48 09 22 - FAX 72 48 11 70

## MENIGHETS DATA

Åpningstider Kirkekantoret:

Mandag - fredag kl 08 - 15.  
Prestene: Tirsdag - fredag kl 10 - 12  
Telefoner:  
Kantoret ..... 72 48 61 66  
Telefax ..... 72 48 54 70  
Mobil ..... 94 83 16 66  
Moe kirke ..... 72 48 44 80  
Orkdal kirke ..... 72 48 51 06  
Den Gode Hyrdes kpl. 72 48 06 71  
Mob.tlf. Fjellkirka ..... 94 65 64 15

## Boligtelefoner:

Prost Fagerli ..... 72 48 51 42  
Res.kap. Aasen ..... 72 48 41 88  
Vik.prest Lilleøien ..... 74 80 65 44  
Kateket Sødahl ..... 72 48 91 38  
Kirkeverge Rask ..... 72 48 27 78  
Organist Wrobel ..... 72 48 11 46

## Kasserer Orkdal Menighetsblad:

Noralf Ljøkjel, 7320 Fannrem  
Postgiro: 0802 3268729  
Ekspedisjon:  
Tore Høstø, Svorkmo

Orkdal Begravelsesbyrå  
Tidl. Hoff Begravelsesbyrå etff.  
Tlf. 72 48 56 41 - 7320 Fannrem

Poulsen Gardiner og sengetøvl  
Fix Dame- og Barneklær  
H. Hukkelås A/S - OTI-senteret

ARNE K. MO – Fannrem  
Tlf. 72 48 58 11

Gullsmed RÖHME  
Tlf. 72 48 01 91 - Orkanger sentrum

Nik. Konstads Bokhandel  
7301 Orkanger - tlf. 72 48 10 01

Dagny Korsli Eftf.

7300 Orkanger - Tlf. 72 48 28 10

FOTOGRAF KVARSNES  
Orkanger - Tlf. 72 48 10 34

Kvernmo Bruk A.S.  
Trelast, byggvarer, paller.  
Tlf. 72 48 13 22

Gjelme Sementvarefabrikk  
Tlf. 72 48 03 93

Orkel Maskiner og redskaper fra  
Joh. Gjønnes Mek. Verksted A.S.  
Jemindustri A.S.

OLAV EILERTSEN  
Transport Inn- og utland  
Tlf. 72 48 22 55

Orkdal Sparebank  
Tlf. 72 48 09 99

EL-KONTAKT  
Tlf. 72 48 54 84  
Elektrisk installasjon

Størseth Ur & Optikk as  
Orkdalsveien 67, 7300 Orkanger  
Tlf. 72 48 22 50

Orkla Helseartikler a.s.  
7300 Orkanger - Tlf. 72 48 16 00

FANNREM FARVEHANDEL A.S.  
Gulvbelegg, tepper, maling, gardiner  
Tlf. 72 48 53 32

FAGERLI  
OFFSET AS

Orkanger UR og OPTIKK %  
Telefon 72 48 01 95 - 7300 Orkanger  
Avd. OTI - Tlf. 72 48 03 70  
GULL - SØLV - SMYKKER

ORKDAL FARGE OG INTERIØR  
Tlf. 72 48 03 57

ORKLA SLAG  
HOVEDKONTOR TLF. 80 200

ROSTAD MØBLER A.S.  
Stort utvalg  
Telefon 72 48 02 35, Orkanger

Solligård  
elektriske  
UTSTYRSFORENING  
Tlf. 72 48 02 38 - Postb. 58, 7301 Orkanger

ORKLA BRANNKASSE  
– Forsikring  
– Finansiering

Denne plassen  
er ledig for ny annonsør.

EINAR NØSEN & CO.  
Tlf. 72 48 51 97 - Fannrem

Orkdal Varme & Sanitær A.S.  
Fannrem, tlf. 72 48 53 93

Orkla Exolon AS KS  
7301 ORKANGER

Kontakt redaktøren  
for avtale om annonse.

Orkla Shipping & Trading A.S.  
7300 Orkanger - Telex 55 319  
Tlf. 72 48 13 95 - 72 48 15 85

Advokatene Mjones  
Ejvingsv. 3 - 7300 Orkanger  
Telefon 72 48 17 00

ORKDAL SAG AS  
Tre skaper miljø og trivsel.  
Fannrem – Tlf. 72 48 52 65

Orkdal Malerforretning A.s  
Tlf. 72 48 54 90  
Vi utfører maling- og gulvarbeider – fagkunnskap gir trygghet

ORKLA EGG AS  
7320 Fannrem  
Tlf. 72 48 96 00

Vi leverer trykksakene du trenger  
– til riktig pris!  
Tlf. 72 48 44 40

# det skjer i menigheten

## ORKDAL MENIGHET

Søndag 22/10 kl 18.00	Konsert	Orkdal kirke
Mandag 23/10 kl 19.00	Misjonsmøte	Britt og Ola Sjømøling
Tirs. 31/10 - søn. 5/11	Møteuke NLM v/Sv. A. Hansen	Fannrem misjonshus
Fredag 3/11 kl 19.00	Skolelaget KRUTT. Ungd.kveld.	Fannrem misjonshus
	Thomas Bjerkholt taler. Join Us.	
Mandag 6/11 kl 19.00	Misjonsmøte	Mary og Bjarne Heggset
Søndag 12/11 kl 18.00	Bibel- og inspirasjonskveld v/Åsen og Winsnes	Orkdal kirke

## ORKANGER MENIGHET

Onsdag 11/10 kl 16.30	Korvetten (hver 14. dag)	Orkanger menighetshus
Søndag 15/10 kl 17.00	Høsttakkefest m/utdeling Kirkeboka	Orkanger kirke
Søndag 15/10 kl 18.00	Indremisjonen	Orkanger menighetshus
Fredag 27/10 kl 19.00	10-års jubileumsfest	Orkanger menighetshus
Lørdag 28/10 kl 15.30	Familieforeningsmøte	Orkanger menighetshus
Mandag 6/11 kl 17.00	Eldretreff	Orkanger menighetshus

## ORKLAND MENIGHET

10. - 15. oktober	Offeruke for Misjonssambandet	Svorkmo
Mandag 23/10 kl 20.00	Vårliv	Inger Konstad
Onsdag 25/10	Indremisjonsmøte	Svorkmo Misjonshus
Torsdag 26/10	Eldretreff (Se annonse i ST)	Svorkmo Misjonshus
Søndag 29/10 kl 17.00	Familieforeningsmøte	Svorkmo Misjonshus
Onsdag 8/11	Indremisjonsmøte	Svorkmo Misjonshus

## - vi går i kirka

### 15.10. - 19. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11: Familiegudstjeneste v/prost Fagerli. Høsttakkefest. Utdeling av Barnas kirkebok. Marianne D. Gangås og Margit Sødal deltar. Offer til Kirkens Nødhjelp.

Orkanger kirke kl 17: Høsttakkefest v/vikarprest Lilleøien. Utdeling av Barnas kirkebok. Offer til barne- og ungdomsarbeidet.

### 22.10. - 20. s. e. pinse

Orkanger kirke kl 11: Høymesse v/prost Fagerli. Offer til menighetsarbeidet.

Moe kirke kl 11: Familiegudstjeneste v/res.kap. Aasen. Utdeling av Barnas Kirkebok. Offer til Skolelaget.

Gjølme bedehus kl 15: Gudstjeneste v/vikarprest Lilleøien.

### 27.10. - Fredag

Moe kirke kl 19: Lovsangskveld v/Fisher-man Singers og Byneset ungdomskor.

### 29.10. - Bots- og bededag

Orkdal kirke kl 11: Høymesse v/vikarprest Lilleøien. Offer til menighetsarbeidet.

### 05.11. - Alle helgens dag

Orkdal kirke kl 11: Høymesse v/prost Fagerli. Nattverd. Offer til NLM.

Orkanger kirke kl 11: Høymesse v/vikarprest Lilleøien. Nattverd. Offer.

Moe kirke kl 11: Høymesse v/res.kap. Aasen. Nattverd. Offer til Kirkens Nødhjelp.

Geitstrand kirke kl 19: Kveldsmesse v/prost Fagerli. Nattverd. Offer.

### 12.11. - 23. s. e. pinse

Orkdal kirke kl 11: Gudstjeneste v/res.kap. Aasen. Offer til menighetsarbeidet.

### 19.11. - 24. s. e. pinse

Orkanger kirke kl 11: Høymesse v/prestegjeldets prester. Avskjed med fam. Lunde. Offer.

## Konsert

søndag 22.10. kl 19.00 i Orkdal kirke.

Medvirkende:

Gerd Foros sang  
Kari Mostad cello  
Barbara Kamienska Wrobel piano  
Andakt ved prost Iver Fagerli.

Prog./bill.: Kr 60,-/40,- Fam.: Kr 120,-

## Pianist til «Knøttene»

Barnegospelkoret «Knøttene» på Orkanger trenger en ny pianist. «Knøttene» øver annenhver onsdag i Orkanger Menighetshus fra 16.30 til 17.45. Øvelsene har ikke kommet igang ennå, da Arnfred Lunde har permisjon, og nå skal slutte. Men «Knøttene» teller rundt 20 medlemmer som er glad i å synge, og hvis DU kan spille enkle barnesanger på pianoet, trenger vi din hjelp for å holde dette gående. Ta snarest kontakt med Solrun Hagen, tlf. 72 48 05 17.

## Hei alle 4-åringar!

I disse dager sender vi ut invitasjon til alle dere som fyller eller har fylt 4 år i -95. Grunnen er at vi gjerne vil gi dere Barnas Kirkebok, en fin bok om Liv og Lars, Bamse og Kloven, og om Jesus. Men vi har bare registrert de som er døpt i en av kirkene våre. Så hvis du har flyttet inn her, eller av annen grunn ikke står i listene våre, så ber vi om å få en henvendelse til kirkekontoret (tlf. 72 48 61 66) med navn og adresse, så skal du også få en innbydelse.

## Orkanger Menighetshus 10 år

Menighetshuset på Orkanger har 10-årsjubileum i år, og dette ønsker vi å markere med en stor **jubileumsfest fredag 27. oktober**. Audun Slettahjell kommer, Arnfred Lunde kommer, det blir sang og musikk og selvfølgelig god bevertning. Alle er hjertelig velkommen!

## Gevinster til Orgel-basaren

Vi nærmer oss siste innspurt i Orgel-innsamlingen på Orkanger, og julemessekomitéen v/Marit Bugge, minner om at de tar imot gevinster til årets basar som også dette året går til Nytt Orgel i Orkangerkirke.

## Takk!

Fjellkirka har mottatt en anonym gave på kr 5.000,-. Pengene kommer ekstra godt med, da det er en del ekstra utgifter for fjellkirka i år. Hjertelig takk!

### Gaver og kontingent

Betalt av

Adresse

Postnr Postkontor

Porto på kvittering

12 • Beløp

Belast min/vår  
postgirokonto

Underskrift ved girering/  
Innbetalingsnummer

Betalt til

**Orkdal Menighetsblad**

Adresse

**v/Noralf Ljøkjel**

Postnr Postkontor

**7320 Fannrem**

Postgirokonto

**0802 3268729**

Bl. 70.560.01

Norske kroner

Øre

Referansenummer

H

<1395011342>

+03+